学校体育施設開放事業用
【様式２】
　　　年　　　月　　　日

市立学校講堂設備使用承認申込書

豊中市教育長　様

豊中市立　　　　　　　学校体育施設開放運営委員会

運営委員長

下記のとおり使用学校における講堂設備の使用及び講堂設備使用料の全額減免について承認をお願いいたします。

記

１．使用学校
豊中市立　　　　　　　　学校

２．使用日時
[bookmark: _GoBack]令和6年(2024年)4月1日から令和7年(2025年)3月31日までのうち、学校長の承認を受けた日時

３．添付書類
□豊中市立　　　　学校体育施設開放運営委員会会則(変更があった場合のみ)

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
以上